

Kviečiame į III-ąją ciklo vadovams STIPRĖK KRISTAUS MALONĖJE! konferenciją

„...ką esi iš manęs girdėjęs [...], perduok patikimiems žmonėms“ (2 Tim 2, 2)

2008 m. lapkričio 14 d.,
Kauno arkivyskupijos jaunimo centro salėje, Vilniaus 7, Kaunas

*Išankstinė registracija: tel. (8 37) 321422 arba el. paštu kec@evangelizacija.lt
Registracija konferencijos dieną nuo 16.30 val.
Renginio pradžia: 17.00 val.*

Renginys skirtas

Organizacijų, įstaigų, bendruomenių, maldos grupių vadovams, ugdytojams ir visiems, siekiantiems įgyti, pagilinti bei sutvirtinti vadovavimo įgūdžius.

Konferencijos temos

VADOVAVIMO MALONĖ IR ATSAKOMYBĖ
VADOVO TARNYSTĖS APŽVALGA
VILTIS ŠIANDIENINIAM VADOVUI

Konferencijos svečias – Charles Whitehead

John Charles Whitehead – vienas iškiliausių tarptautinio masto Katalikų atsinaujinimo Šventojoje Dvasioje sąjūdžio vadovų. 1989–2000 m. jis buvo Romoje įsikūrusios Tarptautinės katalikų charizminio atsinaujinimo tarnybos ICCRS tarybos pirmininkas. 2002 m. popiežius Jonas Paulius II jam suteikė Šv. Grigaliaus Didžiojo ordino riterio vardą.

Charles Whitehead dalyvauja, vadovauja, konsultuoja evangelizacijos, šeimos, jaunimo krikščioniškojo ugdymo organizacijose bei iniciatyvose, veikdamas tiek Jungtinėje Karalystėje, tiek tarptautiniu mastu. Anglijos ir Velso hierarchai patikėjo jam atsakingas pareigas evangelizacijos ir jaunimo sielovados struktūrose.

Charles Whitehead darbuojasi taip pat įvairiose žiniaskalaidos priemonėse, yra kelių knygų autorius. Viena iš jų „Sekminės skirtos gyviesiems“ sulaukė leidimų šešiomis kalbomis. Jis yra žurnalo „Goodnews“ redaktorius, daugelio publikacijų autorius, redkolegijų narys. Jis dažnai kviečiamas kalbėti konferencijose, rekolekcijose, įvairiuose renginiuose savo bendruomenėje, šalyje ar užsienyje.

Charles Whitehead gimė 1942 m. Adlington, Jungtinėje Karalystėje. Baigė Durhamo universitetą. Ilgą laiką dirbo popieriaus pramonės srityje. Drauge su žmona Sue užaugino keturis vaikus. Lietuvoje lankosi pirmą kartą.

Konferencijos dalyvio auka – 20 Litų.

Konferenciją organizuoja
Katalikų evangelizacijos centras

